
 
 

UCHWAŁA NR VIII/34/2024 
RADY GMINY ŁAPANÓW 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łapanów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm. ) oraz art. 211, 212, 214, 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Łapanów uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/391/2023 Rady Gminy Łapanów z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Łapanów na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Łapanów na 2024 rok o kwotę 240.047,04 zł jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Łapanów na 2024 rok o kwotę 265.047,04 zł jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Łapanów na 2024 rok o kwotę 25.000,00 zł jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Łapanów na 2024 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3. Deficyt Gminy Łapanów wynosi  7.570.002,18 zł i zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 6.863.540,60 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 706 461,58 zł, 

§ 4. Przychody budżetu gminy Łapanów na 2024 r. wynoszą  8.976.002,18 zł i składają się na nie: 1.1.§ 
905- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 706 461,58 zł,  
1.2.§ 950-wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 8.234.540,60 zł , 1.3.§ 951-
przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 35.000,00 zł 

2. Rozchody Gminy Łapanów wynoszą 1 406 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1 406 000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 7600



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łapanów. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Łapanów 

 
 

Robert Pietraś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7600



Strona 1 z 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 2 510 084,55Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 3 250,00 2 513 334,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 2 510 084,55Dostarczanie wody 0,00 3 250,00 2 513 334,55

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 10 084,55 0,00 3 250,00 13 334,55

700 323 627,17Gospodarka mieszkaniowa 0,00 59 398,50 383 025,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 304 512,21Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 59 398,50 363 910,71

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 59 398,50 59 398,50

754 61 470,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 30 000,00 91 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 61 470,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00 91 470,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00

758 29 225 238,00Różne rozliczenia 0,00 47 426,00 29 272 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 252 879,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 47 426,00 300 305,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/34/2024 Rady Gminy Łapanów
z dnia 28 listopada 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7600



Strona 2 z 1

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 252 879,00 0,00 47 426,00 300 305,00

926 34 150,00Kultura fizyczna 0,00 99 972,54 134 122,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 34 150,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 99 972,54 134 122,54

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 99 972,54 99 972,54

61 436 879,68razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
504 121,49 0,00 0,00 504 121,49

0,00 240 047,04 61 676 926,72

majątkowe
7 482 311,29razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 536 643,52 0,00 0,00 4 536 643,52

0,00 0,00 7 482 311,29

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 68 919 190,97

5 040 765,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 040 765,01

0,00 69 159 238,01240 047,04

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7600



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 1 501 084,55 1 501 084,55 1 501 084,55 0,00 1 501 084,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 504 334,55 1 504 334,55 1 504 334,55 0,00 1 504 334,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 1 501 084,55 1 501 084,55 1 501 084,55 0,00 1 501 084,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 504 334,55 1 504 334,55 1 504 334,55 0,00 1 504 334,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 708 460,00 690 663,32 690 663,32 10 200,00 680 463,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 796,68 17 796,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 398,50 59 398,50 59 398,50 0,00 59 398,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 767 858,50 750 061,82 750 061,82 10 200,00 739 861,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 796,68 17 796,68 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 695 760,00 677 963,32 677 963,32 0,00 677 963,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 796,68 17 796,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 398,50 59 398,50 59 398,50 0,00 59 398,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 755 158,50 737 361,82 737 361,82 0,00 737 361,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 796,68 17 796,68 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 566 970,00 556 970,00 336 970,00 34 500,00 302 470,00 180 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 596 970,00 586 970,00 366 970,00 34 500,00 332 470,00 180 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 514 970,00 514 970,00 294 970,00 34 500,00 260 470,00 180 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 544 970,00 544 970,00 324 970,00 34 500,00 290 470,00 180 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 30 967 946,22 30 359 946,22 23 801 489,53 19 520 325,63 4 281 163,90 5 705 711,67 852 745,02 0,00 0,00 0,00 608 000,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 426,00 47 426,00 47 426,00 38 941,00 8 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 990 372,22 30 382 372,22 23 823 915,53 19 559 266,63 4 264 648,90 5 705 711,67 852 745,02 0,00 0,00 0,00 608 000,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 286 099,99 15 767 899,99 12 960 500,87 11 236 813,46 1 723 687,41 2 302 969,52 504 429,60 0,00 0,00 0,00 518 200,00 518 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 261 099,99 15 742 899,99 12 935 500,87 11 236 813,46 1 698 687,41 2 302 969,52 504 429,60 0,00 0,00 0,00 518 200,00 518 200,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 500 940,92 500 940,92 489 876,92 232 183,97 257 692,95 7 564,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 426,00 47 426,00 47 426,00 38 941,00 8 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 548 366,92 548 366,92 537 302,92 271 124,97 266 177,95 7 564,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 227 750,00 227 750,00 105 230,00 9 000,00 96 230,00 122 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 972,54 124 972,54 124 972,54 0,00 124 972,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 722,54 352 722,54 230 202,54 9 000,00 221 202,54 122 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 227 750,00 227 750,00 105 230,00 9 000,00 96 230,00 122 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 972,54 124 972,54 124 972,54 0,00 124 972,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 722,54 352 722,54 230 202,54 9 000,00 221 202,54 122 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/34/2024 Rady Gminy Łapanów
z dnia 28 listopada 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7600



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 76 489 193,15 62 335 033,18 47 076 436,12 27 466 329,49 19 610 106,63 7 294 443,74 5 983 829,22 589 187,61 0,00 1 391 136,49 14 154 159,97 14 154 159,97 6 261 310,25 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265 047,04 265 047,04 265 047,04 38 941,00 226 106,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 729 240,19 62 575 080,22 47 316 483,16 27 505 270,49 19 811 212,67 7 294 443,74 5 983 829,22 589 187,61 0,00 1 391 136,49 14 154 159,97 14 154 159,97 6 261 310,25 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7600



Dział Nazwa Plan dochodów

750 Administracja publiczna 122,53

75011 Urzędy wojewódzkie 122,53

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 122,53

758 Różne rozliczenia finansowe 300305,00

75814

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 300305,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 300 305,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

16 640,00

85395 Pozostała działalność 16 640,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 16 640,00

855 Rodzina 12 607,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 607,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 607,00

Plan dochodów do wydzielonego rachunku dochodów związanych z realizacją Ustawy
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dochody:

329.674,53

ParagrafRozdział

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/34/2024

Rady Gminy Łapanów

z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7600



Dział Nazwa Plan wydatków

750 Urzedy wojewódzkie 122,53
wydatki bieżące w tym: 122,53
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 122,53

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 122,53
801 Oświata i wychowanie 319.346,27

Pozostała działalność 319.346,27

wydatki bieżące w tym: 319.346,27

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 319.346,27

-dotacja dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych 7 564,00

 -wynagrodzenia i i składki od nich naliczane
248.231,27

 -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
63.551,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 640,00

Pozostała dzialalność 16 640,00

wydatki bieżące w tym: 16 640,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 640,00

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 480,00

 -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
160,00

855 Rodzina 12 607,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 607,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 607,00
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 375,20

 -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
231,80

Kwota 19.041,27 zł pochodzi z przychodów § 905, która została odtworzona z 2023 roku

348.715,80

85502

85395

80195

Wydatki:

Rozdział

75011

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7600


	UCHWAŁA NR VIII/34/2024 RADY GMINY ŁAPANÓW z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-12-03T14:14:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




